

DIRİLİŞ POSTASI

Türkiye'deki olası vırvır-Kabele göçü için Rusya'dan destek

13 Ağu 2016 - 20:01 - Spor G: 22 Oca 2021 - 14:56

Süper Kupa'da final gecesi

ABONE OL

Google News

Beşiktaş ile Galatasaray arasında oynanan Turkcell Süper Kupa maçında, 15 Temmuz Şehitleri anıldı. Maça büyük ilgi gösteren ve stadı tamamen dolduran...



Beşiktaş ile Galatasaray arasında oynanan Turkcell Süper Kupa maçında, 15 Temmuz Şehitleri anıldı.

Maça büyük ilgi gösteren ve stadı tamamen dolduran her iki takımın taraftarı da tribünlerdeki organizasyonlarıyla Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişimine karşı mesajlar verdi.

Beşiktaş taraftarlarının doğu ve güney, sarı-kırmızılıların ise batı ile kuzey tribünlerinde yer aldığı karşılaşmanın oynandığı Konya Büyükşehir Belediye Stadi'nin koltuklarına, 42 bin Türk bayrağı konuldu.

Karşılaşma öncesi kırmızı-beyaz tişört ile sahaya çıkan 70 kişi, sahanın etrafında yer alarak, mehter takımının marşları eşliğinde ellerindeki Türk bayraklarını dalgalandırdı.

İki takımı simgeleyen flamalar ile Türk bayrağının açıldığı seremonide ayrıca "Şehitler Ölmez Vatan Bölünmez" yazısına da yer verildi.

Stadın skorboardu ile reklam panolarında 15 Temmuz Şehitleri'nin isimleriyle fotoğraflarına yer verildi.

İki takım oyuncularını, sahaya "15 Temmuz Şehitleri'ni saygı ve minnetle anıyoruz" yazılı pankartla çıktı.

Stadı çevreleyen tribünler takımların bayraklarıyla süslenirken, Beşiktaş'ın onursal başkanı Süleyman Seba ile Galatasaray'ın efsane kalecisi Turgay Şeren'in fotoğraflarının bulunduğu posterler tribüne asıldı.

MAÇTAN KARELER İÇİN TIKLAYINIZ!

Galatasaray taraftarlarından birlik mesajı

Sarı-kırmızılı taraftarlar, açtıkları pankartlar ve tezahüratlarıyla birlik mesajı verdi.

Galatasaray taraftarı tribünlere "15 Temmuz resmi tatil olsun", "Şehitlerimizi saygı ve rahmetle anıyoruz", "Ya devlet başa ya kuzgun leşe" ve İngilizce "Türkiye güçlü ve birdir" yazılı pankartları astı.

Sarı-kırmızılıların bulunduğu kale arkası tribününde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı İsmail Kahraman, Başbakan Binali Yıldırım, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ve CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun birlikte görselinin olduğu "Sizi hep ama hep böyle görmek istiyoruz" yazılı pankart açıldı.

Beşiktaş'tan koreografi

Beşiktaş taraftarı da tribünde yaptıkları koreografi ile demokrasi vurgusu yaptı.

Siyah-beyazlılar, tribünde ağzında Türk bayrağı olan kartal resmi ile "Bu vatan şerefimiz, demokrasi hakkımız" yazısının bulunduğu dev bir pankarta yer verdi.

Beşiktaşlı futbolcular, ölümünün 2. yılında siyah-beyazlı kulübün onursal başkanı Süleyman Seba'yı unutmadı ve efsane başkanın resminin bulunduğu tişörtlerle ısınma çalışmaları gerçekleştirdi.

15 Temmuz Demokrasi Gecesi

13 Ağu 2016 - 20:01 - Spor



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

[Yayın İlkeleri](#)

[Haber İhbar](#)

[Reklam Ver](#)

[İletişim](#)

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır
[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dedi

